
 

役員就任ご挨拶 
 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 6 月 20 日開催の定時株主総会ならびに取締役会において 役員が下記のとおり選任

され就任いたしました 

つきましては 今後とも一層社業に精励いたす所存でございますので 何とぞ倍旧のご指

導ご支援を賜りますよう ひとえにお願い申し上げます  

謹白 

 

2022 年 6 月  

東 邦 車輛株式会 社 

取締役社長 辻 和弘 

 

 

記 

 

取締役社長        辻  和弘 

 

常務取締役     亀田 輝仁 

 

取締役        加瀬 耕平 

 

取締役        大庭 洋一 

 

取締役（非常勤）   富田 政行 

 

監査役（非常勤）   栄田 孝治 

 

監査役（非常勤）   二宮 武司 

 

以上 


